AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANGAIS

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX

1921

1983

Nom du parcours :

CODEP 41 FFCT

N° homologation :

2025 CE 12

Société organisatrice : CODEP 41 Code ACP : 410000
Nom du responsable : VALGRESY Laurent laurent.valgresy@gmail.com COREG: Centre Val de Loire
[Adresse du responsable : 3 rue du rossignou — 37 460 Céré la ronde Brevet de 300 Km
Liens Openrunner . Date : samedi 24 mai 2025
https://www.openrunner.com/route-details/20690978
Lieu de départ : Maison des Sports 3 avenue de Chateaudun 41000 BLOIS 06:00
KM KM CONTROLES
LOCALITES Numéro de route Commentaires
PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture|
Départ : Blois Maison des sports 0 0 6:00 7:00
rue Honoré de Balzac » 0
Avenue du Maréchal Leclerc « 0
Avenue Maunoury » 0
Avenue Paul Renaulme » 0
Rue du grand Remenier » 0
Quai St Jean A 0
Direction Pont l_:rang:ois Mitterre_md <€ D751 puis piste cyclable 5 5
vers Chailles/ le Grand Villesablon / » vers D 173
Candé sur Beuvron 12,5 17,5
Chaumont sur Loire D751 55 23
Rilly sur Loire D751 5 28
Mosnes D751 3 31
l[Amboise D23 12 43 7:16 9:09
St Régle D23 6 49
Souvigny de Touraine D80 3 52
Chisseaux D176 10 62
Chissay en Touraine 3 65
Montrichard Traverser le pont, la N 976, puis » route de Tours 4 69
St Georges sur Cher La Vallée Pitrou / La Poterie / La Chaise / La Rochette 6 75
Epeigné les Bois 5 80
Chateau de Montpoupon 5 85
Céré la Ronde 4 89
St Aignan sur Cher D17 15 104
Seigy D4 3 107
Chateauvieux D4 3 110
Villentrois D37 8 118
Valencay D4 10 128 9:46 14:32
\Varennes sur Fouzon D4 7 135
Chabris D35 5 140
La Chapelle Montmartin D51 8 148
St Julien sur Cher D51 3 151
Mennetou sur Cher D123 9 160
Selles St Denis D73A/D73 15 175
St Viatre D49 - D48 15 190
Chaumont sur Tharonne D35 14 204 12:00 19:36
Yvoy le Marron D153 5 209
\Vouzon D129/D108 16 225
Ménestreau en Villette D108 6 231
La Ferté St Aubin D61 9 240
Ligny le Ribault D61 16 256
La Ferté St Cyr D103 9 265 13:55 23:40
Crouy sur Cosson D33 5 270
Thoury D33 3 273
Chambord D33 7 280
La Chaussée Le Comte D177 3 283
Montlivault D98 5 288
St Claude de Diray D98 4 292
Vineuil D33/D956B 4 296
Blois Pont Jacques Gabriel A 9 301
Rue Denis Papin » 301
Rue Gallois « 301
Rue du Bourg Neuf A 1 302
Maison des sports 302 15:00 2:00
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